1. Çalışmanın Kaynakları ve Yöntemi

Bu çalışma, Cumhurbaşkanlığı Devlet Arşivleri Başkanlığı Osmanlı Arşivi'nde yer alan Evkaf-ı Hümayun Nezâreti kataloğunun "Surre" bölümünde kayıtlı, Sultan I. Murad Han Türbe Vakfı'na ait H. 1054-1088 / M. 1645-1678 yılları arasındaki surre kayıtlarını içeren 47 defterin incelenmesine dayanmaktadır. Belirtilen dönemde, Mekke'ye 24 yıl ve Medine'ye 23 yıl boyunca surreler ayrı ayrı gönderilmiştir. Söz konusu defterler, surrelerin hangi kişi, görevli ve dini gruplara ulaştırıldığını, gönderilme amaçlarını ve Hicaz Bölgesi'nin sosyal ve ekonomik hayatına olan etkilerini tespit etmeyi amaçlamaktadır.